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DrCEale—mae- Cilculo de Atualizagdo Monetaria

indices a Caleules na Web

Dados basicos informados para calculo

Descri¢ao do célculo

Valor Nominal

Indexador e metodologia de

calculo

Periodo da correcao

Fator de corregao do periodo
Percentual correspondente

Valor corrigido para 01/10/2023

Sub Total

Valor inicial
Data inicial
Data final

Periodicidade

Valor total

3449 - Vista Valley Flamboyant
RS 273.333,33

TJ/SP (Tabela Tribunal Just SP-INPC) - Calculado

pelo critério més cheio.
Novembro/2022 a Outubro/2023

Dados calculados
334 dias
334 dias

=)

=)

=)

Memoria analitica do calculo

Metodologia de calculo

273.333,33
01/11/2022
01/10/2023
Mensal

Calculado pelo critério més cheio.

Termo inicial Termo final Variagao do periodo
01/11/2022 01/12/2022 0,3800 (%)
01/12/2022 01/01/2023 0,6900 (%)
01/01/2023 01/02/2023 0,4600 (%)
01/02/2023 01/03/2023 0,7700 (%)
01/03/2023 01/04/2023 0,6400 (%)
01/04/2023 01/05/2023 0,5300 (%)
01/05/2023 01/06/2023 0,3600 (%)
01/06/2023 01/07/2023 -0,1000 (%)
01/07/2023 01/08/2023 -0,0900 (%)
01/08/2023 01/09/2023 0,2000 (%)
01/09/2023 01/10/2023 0,1100 (%)

Acréscimos de juro, multa e honorarios
Sub Total =)
Valor total =)

1,040171

4,017052 %
RS$ 284.313,27
RS 284.313,27

RS 284.313,27

Valor
274.371,99
276.265,16
277.535,98
279.673,00
281.462.91
282.954,66
283.973,30
283.689,33
283.434,00
284.000,87
284.313,27

RS 284.313,27

RS 284.313,27
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